
UCHWAŁA NR XXVIII/200/26 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Duszniki-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1483) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Duszniki-Zdrój, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Przedsięwzięciach WPF zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia wartości przyjętych w WPF stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Stosownie do przepisu art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i budżecie powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu 
i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu. Dostosowano załącznik nr 1 do powyższych 
zmian. 

Zmiany w załączniku nr 2 Przedsięwzięcia WPF dotyczą: 

W części 1.1.1 

Dodano nowe przedsięwzięcie Budowa Centrum Obsługi Turystów wraz z infrastrukturą towarzyszącą - 
szlak im. Fryderyka Chopina, okres realizacji lata 2026- 2027, łączne nakłady 291 501,82 zł, limit roku 
2026 200 000,00 zł 

W części 1.1.2 

Dodano nowe przedsięwzięcie Budowa Centrum Obsługi Turystów wraz z infrastrukturą towarzyszącą - 
szlak im. Fryderyka Chopina, okres realizacji lata 2026- 2027, łączne nakłady 3 862 974,79 limit roku 2026 - 
2 458 707,06 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D7A3D7-22D1-4278-9811-DC132F196A52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/200/26 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


